债券代码: 127886.SH 债券简称: PR 什邡债 债券代码: 1880281.IB 债券简称: 18 什邡国投债

天风证券股份有限公司关于 什邡市国有投资控股集团有限公司变更法定代表人、 总经理的临时债权代理事务报告

天风证券股份有限公司(以下简称"天风证券")依据《募集说明书》、《债权代理协议》等相关规定编制了本报告。

天风证券编制本报告的内容及信息来源于发行人提供资料以及 对外公布的《什邡市国有投资控股集团有限公司关于法定代表人、总 经理变动的公告》等相关公开信息披露文件。

本报告不构成对投资者进行或不进行某项行为的推荐意见,投资者应对相关事宜做出独立判断,而不应将本报告中的任何内容据以作为天风证券所作的承诺或声明。在任何情况下,投资者依据本报告所进行的任何作为或不作为,天风证券不承担任何责任。

一、公司债券基本情况

	<u></u>
1、债券代码	127886.SH、1880281.IB
2、债券简称	PR 什邡债、18 什邡国投债
3、债券名称	2018年什邡市国有投资控股集团有限公司公司债券
4、发行日	2018年12月5日
5、到期日	2025年12月5日
6、债券余额	1.20 亿元
7、利率(%)	8.00
8、债券期限	7年期
9、还本付息方式	每年期末付息一次,分次还本,在第3至第7个计息年度每年分别偿还本期债券发行总额的20.00%。偿还本金时,本金按照债权登记日日终在托管机构名册上登记的各债券持有人所持债券面值占当年债券存续余额的比例进行分配(每名债券持有人所受偿的本金金额计算取位到人民币分位,小于分的金额忽略不计)。在第3至第7个计息年度,利息随本金的兑付一起支付,每年付息时按债权登记日日终在托管机构名册上登记的各债券持有人所持债券面值所应获利息进行支付。年度付息款项自付息日起不另计利息,本期债券的本金自其兑付日起不另计利息
10、挂牌转让场所	上海证券交易所、银行间市场
11、投资者适当性	本期债券采取簿记建档、集中配售的方式,通过承销团成员
安排	设置的发行网点向境内机构投资者(国家法律、法规另有规

二、本期债券重大事项

天风证券作为什邡市国有投资控股集团有限公司(以下简称"公司"、"发行人")"18 什邡国投债"的债权代理人,根据《募集说明书》、《债权代理协议》等的规定及约定,现就本期债券重大事项报告如下:

(一) 人员变动的基本情况

1、原相关人员的任职情况

2、人员任免安排及基本情况

因公司日常经营需要,公司召开董事会,根据《什邡市国有投资 控股集团有限公司会议议定事项通知》,王瑞不再担任公司法定代表 人、经理;任命何恩东为公司总经理,并担任法定代表人。

3、新聘任人员基本情况

何恩东,1980年9月生,男,群众,大学本科学历,历任富士康科技集团有限公司通路事业群第三事业处特别助理,深圳市商业银行股份有限公司公司部客户经理,上海浦东发展银行股份有限公司深圳分行客户经理,深圳市鹏桑普太阳能股份有限公司资金部副总监兼证券部经理,深圳市中金通供应链管理有限公司经营管理委员会总裁

助理兼事业部总经理,波鸿集团有限公司资金部融资经理,绵阳交通发展集团有限责任公司融资部副部长,龙光交通集团有限公司资本运营部高级经理,成都文化旅游发展集团有限责任公司投资管理部副总经理,莱茵达体育发展股份有限公司董事、副总裁,成都文化旅游发展集团有限责任公司投资发展部副总经理,广西宏桂资本运营集团有限公司资本运营中心副总经理,江油鸿飞投资(集团)有限公司总经理,2024年12月起担任什邡市国有投资控股集团有限公司法定代表人、总经理。

4、人员变动所需程序及其履行情况

上述人员变动均已经有权机构批准,履行相关规定程序。截至本报告出具日,上述人事变动尚未完成工商变更登记。

(二) 影响分析

根据发行人披露的《什邡市国有投资控股集团有限公司关于法定代表人、总经理变动的公告》,上述人事变动对发行人的日常管理、生产经营及偿债能力不会产生重大不利影响。发行人的日常管理、生产经营情况及偿债能力良好。上述人事变动对发行人董事会决议有效性不会产生影响,发行人董事会正常运转,内部治理良好。本次变动后发行人治理结构依旧符合法律规定和《公司章程》规定。

作为本期债券的债权代理人,天风证券已督促发行人对照相关规章制度及业务指引规定对其法定代表人、总经理发生变动的情况予以披露,特此提醒投资者关注发行人法定代表人、总经理发生变动可能引起公司经营及战略变化的相关风险。

(以下无正文)

(本页无正文,为《天风证券股份有限公司关于什邡市国有投资控股 集团有限公司变更法定代表人、总经理的临时债权代理事务报告》之 签章页)

